

Enggåardsvej 29 ApS

Enggårdvej 29, 7400 Herning

CVR-nr. 29 82 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Keld Gyldenlev Jeppesen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enggårdsvej 29 ApS
 Enggårdvej 29
 7400 Herning

CVR-nr.: 29 82 84 74
 Stiftet: 21. december 2006
 Hjemsted: Herning Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Gyldenlev Jeppesen

Revisor

VESTJYSK REVISION
 statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -33.943 kr. mod -9.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	72.262	95.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.144	-36.550
Driftsresultat	35.118	58.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.101	-82.613
Resultat før skat	-44.983	-23.991
2 Skat af årets resultat	11.040	14.896
Årets resultat	-33.943	-9.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.943	-9.095
Disponeret i alt	-33.943	-9.095

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.609.199</u>	<u>1.646.342</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.609.199</u>	<u>1.646.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.609.199</u>	<u>1.646.342</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.914</u>	<u>52.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.914</u>	<u>52.065</u>
Likvide beholdninger	<u>52.993</u>	<u>35.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.907</u>	<u>88.021</u>
Aktiver i alt	<u>1.680.106</u>	<u>1.734.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-39.602	-5.659
Egenkapital i alt	<u>85.398</u>	<u>119.341</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.453	36.579
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.453</u>	<u>36.579</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	697.222	739.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.222</u>	<u>739.974</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	42.300	41.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	742.362	748.644
Anden gæld	69.371	48.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.033</u>	<u>838.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.255</u>	<u>1.578.443</u>
Passiver i alt	<u>1.680.106</u>	<u>1.734.363</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	45.784	44.841
Andre renteomkostninger	34.317	37.772
	80.101	82.613
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.914	-52.065
Årets regulering af udskudt skat	6.874	37.169
	-11.040	-14.896
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.866.356	1.846.566
Tilgang i årets løb	0	19.789
Kostpris 31. december 2015	1.866.356	1.866.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-220.013	-183.463
Årets afskrivninger	-37.144	-36.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-257.157	-220.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.609.199	1.646.342
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-5.659	3.436
Årets overførte overskud eller underskud	-33.943	-9.095
	-39.602	-5.659

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	739.522	781.174
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.300</u>	<u>-41.200</u>
	<u>697.222</u>	<u>739.974</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>531.200</u>	<u>574.050</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 740 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.609 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.080 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & K Jeppesen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.